
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/90/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4409



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 231 000,00 231 000,00 231 000,00 95 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 000,00 231 000,00 231 000,00 102 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 40 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 40 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 55 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 62 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 970,00 136 970,00 54 890,00 43 050,65 11 839,35 0,00 82 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,26 -3,26 -3,26 -3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,26 3,26 3,26 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 970,00 136 970,00 54 890,00 43 050,65 11 839,35 0,00 82 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 613,00 1 613,00 1 613,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,26 -3,26 -3,26 -3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,26 3,26 3,26 3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 613,00 1 613,00 1 613,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 226 122,66 21 838 622,66 20 391 725,31 16 182 807,30 4 208 918,01 5 100,00 643 844,69 797 952,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 1 460,00 60,00 1 400,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 226 122,66 21 838 622,66 20 390 125,31 16 179 807,30 4 210 318,01 5 100,00 643 844,69 799 552,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 599 194,05 13 436 694,05 12 246 381,39 10 511 808,38 1 734 573,01 0,00 392 360,00 797 952,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 602 194,05 13 439 694,05 12 247 781,39 10 511 808,38 1 735 973,01 0,00 392 360,00 799 552,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 609 603,32 609 603,32 574 519,32 546 051,32 28 468,00 0,00 35 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 603,32 606 603,32 571 519,32 543 051,32 28 468,00 0,00 35 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

Rozdział Nazwa

Działalność usługowa710

801

751

80101

80107

75101

71095

71004

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Załącznik do zarządzenia Nr IX/90/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4409



przed zmianą 865 304,00 640 304,00 640 304,00 142 314,00 497 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 304,00 640 304,00 640 304,00 142 314,00 497 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 580 460,36 2 580 460,36 1 882 020,00 1 052 531,00 829 489,00 0,00 698 440,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 623,00 -2 623,00 -2 623,00 0,00 -2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 623,00 2 623,00 2 622,00 0,00 2 622,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580 460,36 2 580 460,36 1 882 019,00 1 052 531,00 829 488,00 0,00 698 441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 839,00 4 839,00 4 839,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 642,00 -1 642,00 -1 642,00 0,00 -1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 962 727,00 962 727,00 929 767,00 834 006,00 95 761,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 727,00 962 727,00 929 767,00 834 006,00 95 761,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 413,00 33 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 414,00 33 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 761 086,01 48 453 520,94 40 637 529,23 24 292 672,04 16 344 857,19 1 516 620,00 4 851 119,05 797 952,66 0,00 650 300,00 21 307 565,07 21 307 565,07 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 686,26 -12 686,26 -12 686,26 -3 063,26 -9 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 686,26 12 686,26 11 085,26 7 063,26 4 022,00 0,00 1,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 761 086,01 48 453 520,94 40 635 928,23 24 296 672,04 16 339 256,19 1 516 620,00 4 851 120,05 799 552,66 0,00 650 300,00 21 307 565,07 21 307 565,07 56 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Ośrodki pomocy społecznej85219

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

85203 Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Dowożenie uczniów do szkół

852

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4409


	ZARZĄDZENIE NR IX/90/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-17T12:01:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




